NORO

Detaljert informasjon

320208
320063

Artikkelkoder
EAN

Standarder og klassifiseringer
ETIM

Produktmal og vekt
Bredde (mm)

Dybde (mm)
Hayde (mm)

CC handtak (mm)
Nettovekt (kg)

7340032404050

EC011382

1010

453

535

64, 128, 160, 256, 320
56,5

Inkluderte artikler

1 x servant strict 1000

SERVANTSKAP CITY SOFT GRA
1000 M SERVANT

Art nr: 320191

1 x servantskap city soft gra 1000

Material og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale

Material front
Material stamme
Overflatebehandling
Overflatefinish
Farge

Emballasjemal og vekt

Emballasjens hayde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Annet
Type oppheng

Apnemekanisme

Fuktbestandig MDF,
Fuktbestandig sponplate,
Porselen

Fuktbestandig MDF

Fuktbestandig sponplate
Lakkert, Glassert

Matt

Gra

Hvit

0,595
1,060
0,785
56,500

Justerbare opphengsbeslag
med veggskinne
Med myk lukking



Vedlikeholdsrad

For at mgbelet skal holde lenge, er det viktig at du tar vare pa det. Mablene vare er produsert i materialer som gir god
fuktbestandighet, men de ma likevel ikke utsettes for vann ungdig. Du ma alltid terke bort vann som har havnet pa mabelet.
Rengjering av Hafas mabler gjeres enklest med en fuktig klut. Du kan eventuelt bruke litt vanlig, miljgvennlig rengjgringsmiddel.
Du bgr unnga a bruke rengjeringsmidler og produkter som inneholder slipemidler, syrer, ammoniakk, aceton eller andre
kjemikalier (for eksempel skurepulver, harspray, harfarge, blekemiddel, harfjerningsmiddel, neglelakkfjerner og lignende). Hvis
noe av dette havner pa mgbelet, bar det umiddelbart fjernes for & unnga skader. lkke bruk skarpt verktay i naerheten av
mebelet da du kan skade mgbelets overflate.

Les mer pa norobaderom.no
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